Data sheet

RACARRO

MXTT EVO

Coupleurs de mat

Spécifications techniques

Nouveaux coupleurs/répartiteurs multi-entrées de mat MX
EVO pour coupler les signaux d'une ou plusieurs antennes.
Chéassis en ZAMAK moulé sous pression avec couvercles
métalliques pour un blindage trés élevé.

Les connecteurs de type "F" avec le systéme de verrouillage
innovant du capot de protection extérieur en PVC et la
rotation du chassis métallique garantissent une installation
simple et rapide.

¢ Chassis en ZAMAK moulé sous pression avec couvercles métalliques pour une protection extrémement élevée contre

les interférences.

¢ Les connecteurs de type F-femelle avec le systéme de verrouillage innovant du nouveau boitier de protection extérieur
en PVC et la rotation du cadre métallique garantissent une sécurité maximale, une facilité et une rapidité d'installation.
e Sangle de fixation pour mats jusqu'a 60 mm de diameétre

MX TT EVO

Code

In1

In2

In3

In4

Nombre d'entrées
Sortie

Nombre de sorties

Perte VHF/UHF dB
Impédance Q
Affaiblissement de réflexion dB

Caractéristiques générales

Impédance Q
Température de fonctionnement *C
Protection

Conformité

223273
FM+3+DAB+UHF (+dc)
FM+3+DAB+UHF (+dc)

2

Mix + DC
1

3.5/4

75

75

De-10 a +55

1P43
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Data sheet RACARRO

Dimensions et conditionnement

Pieces 1

Code EAN 8016978103072
Dimensions de I'emballage mm 125x57x 110
Dimensions du produit mm 120 x 50 x 105
Poids carton kg 0.28

Poids net kg 0.234

Poids kg 0.251
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